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§ 4 
Tertialrapport 2 2022 för Bromma stadsdelsnämnd  
BRO 2022/348 
 

Beslut  
1. Nämnden godkänner tertialrapport 2 med bilagor till 
förvaltningens tjänsteutlåtande och överlämnar den till 
kommunstyrelsen. 
 
2. Nämnden ansöker om budgetjustering med 0.9 mnkr för 
kommunalt bostadsbidrag för personer med funktionsnedsättning. 
 
3. Nämnden anmäler omslutningsförändringar för ökade intäkter om 
55.9 mnkr. 
 
4. Nämnden förklarar paragrafen omedelbart justerad. 
 

Sammanfattning av ärendet  
Tertialrapport 2 2022 för Bromma stadsdelsnämnd följer upp de 
mål och indikatorer som kommunfullmäktige fastställt i stadens 
budget 2022. I tertialrapporten redovisas resultat och analyser av 
nämndens arbete under året fram till och med augusti. 
Förvaltningen bedömer att nämnden bidrar till att 
kommunfullmäktiges tre inriktningsmål kommer att uppfyllas under 
året. 
 
Framlagda förslag till beslut 
Nämnden föreslår (se beslutet). 
 
Beslutsgång 
Ordföranden Johan Paccamonti (M) finner att nämnden beslutar 
enligt förvaltningens förslag. 
 
Särskilt uttalande 
Johan Heinonen m.fl. (S) lämnar särskilt uttalande enligt följande: 
 
Tertialrapporten för januari till augusti år 2022 ska redovisa för hur 
och i vilken omfattning nämnden bidrar till att uppfylla 
kommunfullmäktiges mål, det ekonomiska utfallet, samt en prognos 
för helåret. 
 
Rapporten redogör för hur förvaltningen arbetar med de uppdrag de 
fått i budget och det är glädjande att se hur vår verksamhet, trots de 
ekonomiska förutsättningar den blågröna majoriteten ålagt dem, gör 
sitt bästa för att kunna leverera en välfärd av hög kvalitet till stadens 
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invånare. Förvaltningen redovisar i tertialrapport 2 en prognos på att 
nämnden kommer att nå ett överskott på ca 15 900 000 kronor. Vi 
socialdemokrater hade haft en önskan om att detta överskott, till att 
börja med, investerats i våra verksamheter som under pandemin har 
och har haft ett stort behov av ökade resurser. 
 
Under pandemin har personalfrågan rätteligen blivit högaktuell. 
Personalkontinuiteten har visat sig vara avgörande även i denna 
krissituation. Den orimligt höga andelen timanställda inom 
äldreomsorgen måste minska. Även ur smittskyddssynpunkt är detta 
avgörande. 
 
Överhuvudtaget är personalpolitiken en fråga som de blågröna med 
all önskvärd tydlighet visat att de inte gärna tar i. Det är dock 
mycket angeläget att större fokus läggs på personalens arbetsvillkor. 
Vi stod redan innan pandemin inför en stor utmaning med 
kompetensförsörjningen i staden och har i kommunfullmäktige lagt 
ett antal förslag för att förbättra bland annat arbetsvillkoren i staden, 
vilka inte hörsammats. 
 
Bra arbetsvillkor och fasta anställningar är inte bara nyckelfaktorer 
när det gäller att kunna rekrytera utan också för att behålla 
medarbetares kompetens. En hög personalkontinuitet i 
verksamheterna bidrar i stor grad till att staden ska kunna bibehålla 
och utveckla en hög kvalitet i välfärden. Vi måste skapa 
förutsättningar för dem som redan arbetar inom vård och omsorg att 
vilja, orka och kunna arbeta kvar. Otrygga anställningar kommer 
varken leda till ett hållbart arbetsliv eller en högre kvalitet för den 
enskilde. Inte heller kommer de innebära att fler lockas till att vilja 
arbeta med vård och omsorg. 
 
Handlingar i ärendet 

 BRO 2022/348-1 (Godkänd - R 1) Tertialrapport 2 Bromma 
stadsdelsnamnd 2022 

 BRO 2022/348-6 Bilaga 01 - SDN06  
 BRO 2022/348-3 Bilaga 04 - Uppföljningsrapport näringsliv 

- Bromma stadsdelsnämnd 
 BRO 2022/348-4 Bilaga 03 - Ansökan om budgetjusteringar 

för särskilda ändamål, flik 3 KBH 
 BRO 2022/348-5 Bilaga 02 - UH018  
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